ПРОТОКОЛ № 01
рассмотрения заявлений о намерении участия в аукционе
22 марта 2021 года                                                                                               г. Завитинск

В связи с поступлением заявления от Никитченко Валентины Николаевны (паспорт 10 05 937862, выдан 19.05.2006 ОВД Завитинского района Амурской области, место рождения гор. Райчихинск, Амурской области, код подразделения 282-011), зарегистрированная по адресу: Амурская область, Завитинский район, г. Завитинск, ул. Курсаковская, д. 137, «О предоставлении земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства», поступившего 12.02.2021 вхд. № 195, в соответствии с п. 1 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании решения комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района Амурской области от 18.02.2021 № 28,  18.03.2021 года на официальном сайте Завитинского района www.zavitinsk.info и на официальном сайте Российской Федерации для проведения торгов www.torgi.gov.ru было опубликовано сообщение «О приёме заявлений  о намерении участия в аукционе на право аренды земельного участка из  категории земель населённых пунктов, с кадастровым номером 28:12:021003:349, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, с. Преображеновка, для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 440 кв.м.».
В адрес комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района в течении тридцати дней со дня опубликования извещения помимо заявления от Никитченко Валентины Николаевны, иных заявок не поступало.
На основании изложенного и в соответствии с п.п 1 п. 5 ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации, комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского района решил:

1.  Предоставить земельный участок из  категории земель населённых пунктов, с кадастровым номером 28:12:021003:349, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, с. Преображеновка, с видом разрешенного использования для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 440 кв.м, без проведения торгов Никитченко Валентине Николаевне (паспорт 10 05 937862, выдан 19.05.2006 ОВД Завитинского района Амурской области, место рождения гор. Райчихинск, Амурской области, код подразделения 282-011), зарегистрированная по адресу: Амурская область, Завитинский район, г. Завитинск, ул. Курсаковская, д. 137.
2. В десятидневный срок со дня подписания настоящего протокола заключить договор аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего протокола с Никитченко Валентиной Николаевной.
3. Опубликовать настоящий протокол на официальном сайте Российской Федерации для проведения торгов  www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Завитинского района www.zavitinsk.info.ru.
Председатель комитета                                                                  ____С.В. Квартальнов
Секретарь                                                                                          ____О.В. Якубовская
Члены комиссии:                                                                          _____Т.А. Магеррамова
                                                                                                      ______А.В. Жукова

                                                                                                       ______Г.А. Дроздова